UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số:           /TB-SKHCN   Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Tài liệu phục vụ sơ tuyển công chức năm 2022

––––––––––––

 Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Căn cứ công văn số 2063/UBND-VXNV ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh vê

việc thống nhất thực hiện quy trình, thủ tục xem xét, tiếp nhận vào làm công chức;

 Căn cứ Thông báo 814/TB-SKHCN ngày 17/6/2022 của Sở Khoa học và Công

nghệ về nhu cầu, số lượng chỉ tiêu sơ tuyển công chức năm 2022;

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo tài liệu phục vụ sơ tuyển sơ tuyển công

chức năm 2022, như sau:

 I. TÀI LIỆU VỊ TRÍ QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

 1. Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật số 68/2006/QH11, ngày 29/6/2006

của Quốc Hội Nước CHXHCN Việt Nam.

 2. Luật Chất lượng sản phẩm, hàng hóa số 05/2007/QH12, ngày 21/11/2007

của Quốc Hội Nước CHXHCN Việt Nam.

 3. Nghị định số 127/2007/NĐ-CP ngày 01/8/2007 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật tiêu chuẩn và quy chuẩn kỹ thuật.

 II. TÀI LIỆU VỊ TRÍ QUẢN LÝ ĐO LƯỜNG

 1. Luật Đo lường số 04/2011/QH13, ngày 11/11/2011 của Quốc Hội Nước

CHXHCN Việt Nam.

 2. Nghị định số 86/2012/NĐ-CP ngày 19/10/2012 của Chính phủ Quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật đo lường.

 3. Thông tư số 28/2013/TT-BKHCN ngày 17/12/2013 của Bộ Khoa học và

Công nghệ quy định kiểm tra nhà nước về đo lường.

 Đề nghị các viên chức đã nộp hồ sơ tham gia sơ tuyển công chức năm 2022

nghiên cứu tham gia sơ tuyển./.

 Nơi nhận:

- Các viên chức tham gia sơ tuyển ;
- Sở Nội vụ (báo cáo);

- Thành viên Hội đồng sơ tuyển;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-28T11:24:57+0700

		2022-07-28T16:50:36+0700

		2022-07-28T16:51:16+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-07-28T16:52:14+0700